

پرسپولیس در چالش «امتیاز معیشتی»

پرسپولیس تیم دوم جدول رده‌بندی، در هفته بیست‌وچهارم رقابت‌های لیگ برتر برابر هوادار با نتیجه بدون گل متوقف شد تا در همین فصل مقابل همین رقیب تازه لیگ برتری شده فقط چهار امتیاز از دست بدهد. موقعیت‌سوزی بازیکنان پرسپولیس در این دیدار باعث شد تا ماه کابوس‌وار شاگردان پیحی گل‌حمیدی تکمیل شود. این تیم با نتیجه‌ای که در ایسن هفته گرفته از پنج بازی اخیرش در لیگ برتر- فقط دو تا را برده و با یک شکست و دو مساوی به کار در این بازه زمانی ادامه داده است. پرسپولیسی‌ها در حالی برای رسیدن به ششمین قهرمانی متوالی در لیگ برتر کار سختی در پیش دارند که این روزها حاضر به پذیرش اشتباهات فنی نیستند و همچنان عدم نتیجه‌گیری‌شان را به موارد بیرونی ربط

می‌دهند. این تیم که پنج فصل اخیر، فاتح بلامنازع لیگ برتر بود، همواره به شنیدن چنین بهانه‌هایی که قهرمانی‌های پرسپولیس بیرون از زمین سبز رقم می‌خورد، عادت داشته و مدام چنین موضوعاتی را به سخره گرفته و از رقبا خواسته که «قوی‌تر از بهانه‌هایتان باشید».
باین‌حال، در این فصل که شرایط برای سرخ‌های تهرانی خوب پیش نرفته، آنها به‌جای پذیرش ضعف در خطوط مختلف زمین، سعی در پیاده‌کردن همان شیوه رقبا دارند؛ شیوه‌ای که بیش از آنکه مبتنی بر واقعیت باشد، راه گریزی برای پذیرش واقعیت است. در بازی همین هفته، حمید مطهری، مربی پرسپولیس در کنفرانس خبری از این گفت که داورها می‌خواهند بازی‌های پرسپولیس مساوی شود. او درباره شرایط داوری بازی با هوادار گفت:

«منی‌دانم داوران چرا در هفته‌های اخیر دوست دارند بازی پرسپولیس مساوی دریابند! اصلا در مورد داوری صحبت ندارم. فقط یک نکته می‌گویم. تو را به خدا اگر اشتباه کردم، بگوید. نیمه اول سه دقیقه وقت اضافه داشت؟».
بدتر از مربی پرسپولیس، حرف‌های رضا درویش، مدیرعامل این باشگاه بود که می‌گوید نتایج بیرون از زمین رقم می‌خورد. «متأسفانه بناس‌ت تصمیم‌گیری جای دیگری باشد. ما فکر کردیم نتیجه در زمین مشخص می‌شود ولی امروز می‌بینیم این‌طور نیست و نتیجه جای دیگر رقم می‌خورد. فقط یک‌بار همین وقت نیمه اول را بگیرند و اگر بیشتر از سه دقیقه نبود، هیچ‌وقت دیگری کسی از پرسپولیس مصاحبه نمی‌کند. ما تا روز آخر امیدواریم ولی به شرطی که در زمین فوتبال تصمیم‌گیری شود، یعنی



آغاز پروژه «ماست‌مالی» فاجعه مشهد؟

«تصمیم‌گیری درخصوص زمان و مکان برگزاری مسابقه بین ایران و لبنان در اختیار مدیران استانی نبود؛ حتی میزان تماشاگران و ترکیب آنها نیز کاملا در اختیار وزارت ورزش بوده و از تهران تعیین و تکلیف شده است. آنچه به ما در استان مربوط می‌شد، موضوع اجرای مسابقه بر اساس تصمیمات اخذ و ابلاغ‌شده به استان بوده است». او از افرادی که آیت‌الله علم‌الهدی را پشت این اتفاقات می‌داند نیز گلایه کرده و گفته: «در زمان برگزاری بازی، نماینده ولی فقیه خارج از استان حضور داشته است؛ ضمن آنکه تیم ملی ایران و لبنان به سبب اعتبار حضرت رضاع(ع) در مشهد مقدس علاقه داشتند تا به مشهد بیایند تا برگزاری آخرین مسابقه قبل از جام جهانی در مشهد به‌عنوان حسن‌خامی برای آنها باشد.»

باین‌حال، استاندار خراسان رضوی به یکی، دو نکته دیگر نیز اشاره می‌کند که همین موارد می‌تواند سرنخ‌هایی برای اتفاق‌های پیش‌آمده باشد. او می‌گوید در مشهد همه چیز باید فرهنگی باشد و به حفظ حرمت حضرت رضاع(ع) رقم بخورد. «اینجا مشهد مقدس است؛ یعنی همه چیز باید حول محور فرهنگ رضوی و حضرت علی بن‌موسی‌الرضا(ع) رقم بخورد. با همان اعتقادی که به زیارت امام رضاع(ع) مشرف می‌شویم، لازم است با همان اعتقاد نیز حرمت حضرت را در این شهر مقدس نگهداری کنیم. بنابراین اگر بختی در این زمینه می‌شود، درخصوص حفظ حرمت حضرت رضاع(ع) است. وقتی وارد یک حریم خاص می‌شویم، الزامات آن را رعایت می‌کنیم؛ پس همه مباحث ناشی از این موضوع است که وقتی ما در شهر مقدس امام رضاع(ع) زندگی می‌کنیم یا وارد آن می‌شویم باید اعتقادات و ملاحظات مربوط به این حریم رضوی را حفظ کنیم».
اشارات غیرمستقیم او بیانگر شایعه‌ای است که می‌گویند مسئولان شهر مشهد اعتقاد دارند در جوار حرم امام رضا، زنان نباید در کنار مردان وارد ورزشگاه شوند. باین‌حال، استاندار خراسان رضوی باید به این پرسش هم پاسخ دهد که آیا در شهر امام رضاع(ع) پاشیدن اسپری فلفل به صورت زنان علاقه‌مند به فوتبال با فرهنگ رضوی همخوانی دارد یا خیر؟

فارغ از مباحث مطرح‌شده، صحبت‌های روز گذشته وزیر کشور، نگاه به این اتفاقات را به سمتی برده که زمینه برای رفع و رجوع کردن این پرونده بدون معرفی‌کردن مقصری فراهم شود. احمد وحیدی، وزیر کشور، روز گذشته به چند نکته درباره اتفاق‌های مشهد اشاره کرده که تعدادی از آنها محل بحث است. او گفت: «حدود هشت‌هزارو ۵۰۰ بلیت در سامانه فروخته شد، اما مقداری بلیت خارج از سامانه توسط مسئولان فدراسیون در قالب کارت‌دعوت به حدود چهار هزار نفر ارائه شد که به این ترتیب حجم مراجعه به استادیوم زیاد شد؛ به شکلی که این استادیوم با ۲۳ هزار نفر جمعیت پر شد. هنگامی که ازحام جمعیت زیاد شد، درهای استادیوم باز شدند و برخی افراد با بلیت و بدون بلیت وارد استادیوم شدند و ظرفیت استادیوم به صورت کامل پر شد؛ موضوعی که مورد اعتراض AFC نیز قرار گرفت. بر همین اساس درهای استادیوم بسته می‌شود. عده‌ای پشت دیوارها و درها حضور داشتند و برخی از آنها قصد بالا رفتن برای ورود به استادیوم را داشتند؛ بنابراین با توجه به خطر شکسته‌شدن درها و فروریختن دیوارها، افسانه فلفلی مورد استفاده قرار می‌گیرد که چند نفری دچار مشکل می‌شوند. در این هنگام برخی از شهروندان پرانکند می‌شوند و در این بین افشانه دیگری برای پرانکندی جمعیت مورد استفاده قرار می‌گیرد». او درخصوص ورود بانوان به استادیوم گفت: «برای حضور خانم‌ها باید بستراهای لازم در استادیوم‌ها آماده شود. هنگامی که با وزیر ورزش صحبت شد، اعلام شد اگر مشکلی نداردند مسابقه در تهران برگزار شود که شرایط برای حضور خانم‌ها فراهم بود؛ موضوعی که در مشهد وجود نداشت. این بود که اعلام کردند آمدگی جابه‌جایی وجود ندارد و محل بازی نیز به AFC

ادامه از صفحه اول

بعد از ریاست‌جمهوری، مجلس نیز به این پرونده ورود کرد و مقرر شد تا اعضای کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها سریعاً به استان مشهد پرداخته و نتیجه را مشخص کنند. محمدصالح جوکار، رئیس کمیسیون امور داخلی کشور گفته بود ناهماهنگی بین دستگاه‌ها در برگزاری مسابقه کاملا مشهود است و در شرایط خاصی که مشهد در ایام نوروز دارد، برگزاری این رقابت در استادیوم امام رضاع(ع) بسیار سخت بوده و می‌توانستند با مدیریت بهتر، رقابت را در تهران برگزار کنند. او همچنین گفته بود نکته‌ای که کاملا روشن است، عدم هماهنگی بین دستگاهی و عدم تعامل درست بین آنهاست و همچنین شورای تصمیم‌گیر که بتواند مانند اتاق کنترل و فکر عمل کند و مجموعه‌هایی را که باید دست به دست هم می‌داندن، هدایت کرده تا رقابت خوب با حضور پرشور تماشاگران برگزار شود، تشکیل نشد.

او سپس از مهلتی سه‌روزه برای روشن‌شدن جزئیات این پرونده خبر و وعده داد تا روز پنجشنبه همه چیز مشخص شود. هم‌زمان نصرالله پژمانفر، نماینده مردم مشهد در مجلس و نایب‌رئیس کمیسیون اصل ۹۰ مجلس شورای اسلامی نیز با اشاره به حواشی مسابقه فوتبال ایران و لبنان در شهر مشهد گفته است: «موضوع پیش‌آمده در حاشیه مسابقه فوتبال دو تیم مذکور در ورزشگاه شهر مشهد، در کمیسیون اصل ۹۰ جد پیگیری می‌شود و قطعا با عواملی که باعث بروز این اتفاقات در ورزشگاه مشهد شدند، برخورد می‌شود و گزارش آن را به مردم تقدیم خواهیم کرد. برخی جریانات می‌خواهند مسائل را در شهر مشهد به حاشیه ببرند.»

چرا خبری از برخورد با استعفا نشده است؟

با وجود وعده‌های مکرر برای رسیدگی به پرونده اتفاقات مشهد که یک فاجعه ورزشی جدید را رقم زده است، در حالی که بیش از یک هفته از آن بازی گذشته، هنوز معرفی‌نشده و حتی کوچک‌ترین شخصی در فدراسیون فوتبال، وزارت ورزش یا یکی از مسئولان شهر مشهد حاضر به استعفا نشده‌اند. این مورد در شرایطی رخ داده که هیچ‌کدام از نهادها حاضر به پذیرش تقصیر خود در این زمینه نیستند. مسئولان رده‌بالای ورزش اعتقاد دارند تصمیمات چهره‌های تأثیرگذار در مشهد باعث بروز چنین رخدادی شده و مشهدی‌ها می‌گویند مجری تصمیماتی بوده‌اند که از تهران به آنجا مخاره شده است. در این میان، به‌تازگی انسیه خزعلی، معاون رئیس‌جمهوری در امور زنان، در گفت‌وگویی تلویزیونی به این مورد اشاره کرده که به نظر می‌رسد اتفاقات مشهد «عامدانه» صورت گرفته است. او می‌گوید: «برخی خطاها کاملا مشهود است. انتخاب این ورزشگاه مناسب نبود و اینکه عنوان می‌کنند به خاطر کرونا بوده، قابل قبول نیست. به نظر می‌رسد همه این موضوعات سهوی نیست. فقط هم مسئله زنان نبوده است، بحث شیوه‌نامه‌های بهداشتی و تکمیل‌شدن ورزشگاه هم بوده است. امیدوارم این موضوع عامدانه نباشد، اما شواهد نشان می‌دهد همه آن سهوی نبوده و حداقل بی‌تدبیری است. قطعا شان زن‌ها باید حفظ شود. ریاست محترم جمهور به‌کارگیری زنان را در مراکز عالی تصمیم‌گیری و تصمیم‌سازی خواستار است.»

پروژه عمدی‌بودن چنین برخوردی از همان ساعات‌های نخست مطرح شده

و حالا معاون رئیس‌جمهور به‌طور رسمی از آن پرده برداشته که خود می‌تواند سرآغاز پرسش‌های فراوان باشد.

ماست‌مالی در راه است؟

همان‌طور که در بالا عنوان شد، با وجود گذشت قریب به هشت روز از آن اتفاق، هنوز خبری از برخورد با مقصران این پرونده نیست و به نظر می‌رسد به‌طور نامحسوسی قرار است این پروژه مشمول گذر زمان شود تا واکنش‌های تند موجود، نرم‌تر شوند. این در حالی است که مسئولان شهر مشهد تحت هیچ شرایطی تقصیر موجود را گردن نمی‌گیرند و همه چیز را به تهران مرتبط می‌کنند. در تازه‌ترین واکنش‌ها، یعقوب‌علی نظری، استاندار خراسان رضوی، درخصوص حواشی به‌وجودآمده مسابقه فوتبال ایران و لبنان در مشهد مقدس گفته است:

اعلام شده است؛ بنابراین مقرر شد در این بازی تنها آقایان در استادیوم حضور پیدا کنند. البته در فروش بلیت ظاهرا اشتباهی صورت گرفته بود که ۹ نفر از بانوان بلیت دریافت کرده بودند که البته ابهامی نیز در این زمینه وجود دارد که آیا به اسم آقایان بلیت دریافت شده و بعد در اختیار خانم‌ها قرار گرفته است؟».

این صحبت‌ها به‌راحتی پاک‌شدن صورت‌مسئله را نشان می‌دهد؛ اول اینکه چه کسی تصمیم گرفته بازی را به مشهد برد کلید اصلی ماجراست. اینکه چه کسی با وجود تعهد کتبی به فیفا، مانع ورود زنان به ورزشگاه شده نیز پرسش مهم دوم است. از آن مهم‌تر دستور برخورد با تماشاگران زن، درحالی‌که فیفا به‌شدت این موضوع را زیر نظر دارد، از دیگر ابهامات موجود است. ضمن اینکه آیا مصوبه‌ای رسمی برای انتقال میزبانی تیم ملی از تهران به مشهد وجود داشته یا نه؟ اگر پاسخ مثبت است که انتشار آن واجب است، وگرنه تعبید است وقت‌کشی و بازی با کلمات، راه‌حل درخوری باشد.

بازیکنان نتایج را مشخص کنند».
واکنش بحث‌برانگیزتر این موضوع را افشین پیروانی، مدیر تیم پرسپولیس داشت. او بعد از بازی و زمانی که با درخواست خبرنگاران برای مصاحبه روبه‌رو شد، گفت: «هر زمانی که به ما هم امتیاز معیشتی دادند، صحبت می‌کنم!». بر کسی پوشیده نیست که پرسپولیس در این فصل از اشتباهات داوری لطمه دیده و شاید آرای کمیته انضباطی هم به مذاق این تیم خوش نیامده است ولی علاقه‌مندان به پرسپولیس به‌خوبی از این مورد آگاهی دارند که ضعف در خط دروازه، نداشتن مهاجم شش‌دانگ و از آن مهم‌تر، ضعف کادرفنی در تشخیص ترکیب اصلی پرسپولیس که باعث هدر رفتن زمان زیادی شد، عامل تأثیرگذارتری در مقایسه با اشتباهات داوری برای این فصل پرسپولیس بوده است.

منهای فوتبال

گزینه‌های هدایت تیم‌های ملی تکواندو مشخص شدند

با نظر کمیته فنی فدراسیون تکواندو گزینه‌های هدایت تیم‌های ملی مردان و زنان مشخص شدند. به گزارش تسنیم، با پایان قرارداد فریبرز سکری و مهرو کمرانی، سرمربیان تیم‌های ملی تکواندو در پایان سال گذشته و با توجه به تغییر و تحولات فدراسیون تکواندو، در روزهای گذشته کمیته فنی این فدراسیون در خصوص انتخاب کادرفنی تیم‌های ملی جلساتی را برگزار و از مربیان مدنظر در خواست برنامه کرد. هادی ساعی، غلامحسن ذوالقدری، اصغر رحیمی، فیض‌الله نجم و زهرا سروی اعضای کمیته فنی فدراسیون تکواندو هستند که در این مدت و حتی در تعطیلات نوروز درخصوص انتخاب کادر فنی تیم‌های ملی جلساتی را برگزار و در نهایت در بخش مردان از فریبرز عسکری، بیژن مقانلو، علی محمد بسحاق و یوسف کرمی درخواست برنامه کردند. یوسف کرمی با توجه به توافق با تیم ملی پاکستان از هدایت تیم ملی‌س صرفا داد و سایر گزینه‌ها برنامه‌های خود را ارائه کردند. همچنین در بخش بانوان نیز کمیته فنی از مهرو کمرانی، مینو مداح، ندا زارع و مریم آذرمهر درخواست برنامه کرد که آذرمهر نیز مانند کرمی با عذرخواهی از کمیته فنی از عدم تمایل خود برای هدایت تیم ملی خبر داد. شنیده می‌شود رحیم صالحی نیز برای هدایت تیم‌های پایه در میان گزینه‌های کمیته فنی فدراسیون تکواندو قرار دارد. با توجه به تعدد رویداد‌های مختلف تکواندو در سال جاری این احتمال وجود دارد تا ترکیبی از گزینه‌های مدنظر کمیته فنی هدایت تیم‌های ملی تکواندو کشورمان را برعهده بگیرند.

لهستان میزبان هفته سوم لیگ ملت‌های والیبال شد

لهستان به جای روسیه میزبان هفته سوم لیگ ملت‌های والیبال شد. براساس اعلام فدراسیون جهانی والیبال، لیگ ملت‌های سال ۲۰۲۲ در گروه مردان از ۱۷ خردادماه سال جاری آغاز شده و دوم مردامده با معرفی تیم‌های برتر به پایان خواهد رسید. کشورهای برزیل، کانادا، فیلیپین، بلغارستان، لهستان و ژاپن، میزبانان مرحله مقدماتی این رقابت‌ها در گروه مردان هستند. پیش از این روسیه به‌عنوان میزبان هفته سوم معرفی شده بود که به دلیل تحولات بین‌المللی و جنگ این کشور با اوکراین، میزبانی از این کشور گرفته شد و تیم ملی این کشور نیز در مسابقات حضور نخواهد داشت.

فوتبال در امروز

چهارشنبه ۱۷ فروردین

چلسی – رئال مادرید ۲:۴

ولپارتال – بایرن مونیخ ۳:۴

برنلی – اورتون ۳:۰

برگ سبز خودروپژو۲۰۶ رنگ سفید مدل ۱۴۰۰
به شماره پلاک ۴۹۷ ب ۸۲ ایران ۹۶ و شماره موتور165A0193023 و شماره شاسی 03EEXM458142 به نام مهدی نیک فرجام مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک ۱۵۸۱۹ فرعی از ۴۴۷۶ – اصلی بخش ۷ تهران <p>آقای مهدی بخشی زاده بچستانانی و خانم فضا حیدر نژاد برابر تقاضای وارده شماره ۱۴۳۷۰/۰۵۴۰۱۰۵۸۶/۰ مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۱۶ با تسلیم دو برگ استشهادیه مصدق ذیل شماره ۱۴۳۳۳/۱۴۳۳۶ و ۱۴۳۳۴/۱۴۳۳۵ مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۱۶ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۶۲۲ تهران با اعلام این که ؛</p> <p>مشخصات ملک : سند مالکیت شش‌دانگ یک قطعه زمین به مساحت ۱۲۰ مترمربع پلاک ۱۵۸۱۹ فرعی از ۴۴۷۶ – اصلی بخش ۷ تهران ذیل ثبت شماره ۸۷۵۴۳ صفحه ۱۸۹ دفتر ۵۸۴ – املاک با شماره چاپی ۶۵۴۷۱ بنام آقای محمد گل دوزها ثبت و صادر و تسلیم شده است بعد طبق سند قطعی شماره دفترخانه اسناد رسمی شماره تهران به آقای مهدی بخشی زاده بچستاننی / خانم فضا حیدر نژاد منتقل شد. مدعی گردیده که اصل سند مالکیت به علت سرفقت مفقود گردیده است طی درخواست وارده فوق تقاضای صدور المثنی سند مالکیت پلاک مذکور را نموده است بدینوسیله در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه اصلاحی قانون ثبت (مصوب ۸/۱۱/۸۰) مراتب در یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشار آگهی میشود تا چنانچه شخص یا اشخاص مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود میبایشد ظرف مدت ۱۰ روز پس از انتشار این آگهی اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت مقرر و عدم وصول اعتراض طبق مقررات المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد شد.</p> <p>غضنفری – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک خاوران</p>
برگ سبز و سند کمبانی خودروپژوایرس TU5 رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۹۵ به شماره پلاک ایران ۳۳_ ۸۴۸ ج ۵۳ و شماره موتور 164B0056239 و شماره شاسی NAAN11FE9GH701491 به نام فرید خسروی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
کارت خودرو کیا اسپورتیج رنگ مشکی روغنی مدل ۲۰۱۰ به شماره پلاک ایران ۵۵ – ۲۴۴ ب ۵۸ و شماره موتور G6BA9742471 و شماره شاسی KNAKHA813DA7733044 به نام محمد حسین یار محمدی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
برگ سبز خودرو سایپا 131SE رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۹۷ به شماره پلاک ایران ۳۸_ ۷۳۸ ص ۹۸ و شماره موتور M136065651 و شماره شاسی NAS411100J1088269 به نام ابوالفضل کیهانی نادر مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
کارت دانشجویی اینجناب «هلیا فرح بخش» فرزند «علی محمد» با شماره دانشجویی (۹۹۵۱۱۲۵۵) از دانشگاه «علم و صنعت ایران» رشته .(فیزیک) در مقطع «کارشناسی» مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.